

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - LUIZ ANTONIO POVOA JUNIOR

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPqB - Av. W3 Norte (Final) S/N00 LUZ ANTONIC Pédio da Casembrapa Q LN05 BLC Asa Norte (61) 3181-0010 Fax: RACHO FUND Fone: (61) 3181-0010 Fax: Trail: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
LUZ ANTONIO POVOA JUNIOR
Q.CLN 05 BLOCO H (COMERCIO) 202
LOTE 4 ED. MICHELE
RIACHO FUNDO
71805528 - RIACHO FUNDO - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 757.752.986-91 **Matrícula**: 43321

Nome: LUIZ ANTONIO POVOA JUNIOR

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
LUIZ ANTONIO POVOA JUNIOR		9.149,79	1.833,42	10.983,21
MRENES PEREIRA DE PINHO		0,00	0,00	0,00
	Total	9.149,79	1.833,42	10.983,21

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar